
ZARZĄDZENIE NR 272/2023 
WÓJTA GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy domowej w Gminie Gręboszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535 i 289) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały Nr LI/417/2023 
Rady Gminy Gręboszów z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5047), zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 pkt 5 zarządzenia Nr 199/2023 Wójta Gminy Gręboszów z dnia 12 września 2023 r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Gręboszów, skreśla się zapis „- Pani Agnieszka Zając - pielęgniarka środowiskowa,”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Krzysztof Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB7DBD7-670F-4D90-939E-364765185D91. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 272/2023 WÓJTA GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-20T14:17:43+0100




